

शिवाजी महाविद्यालय, रिंग रोड, राजा गार्डन, नई दिल्ली-110027

SHIVAJI COLLEGE, RING ROAD, RAJA GARDEN, NEW DELHI-110027

नैक से मान्यता प्राप्त "ए" ग्रेड महाविद्यालय

NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

दिनांक : 24.06.2022

## सूचना

सभी पाठ्यक्रमों के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वर्ष 2020 के डिग्री प्रमाण-पत्र महाविद्यालय में उपलब्ध हैं। वे अपने संबंधित डीलिंग सहायक काउंटरों से सुबह 9:30 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक अपने डिग्री प्रमाण पत्र प्राप्त कर सकते हैं। (छात्रों को पहचान प्रमाण और अंतिम वर्ष की मार्कशीट लाना आवश्यक है)।

## NOTICE

All the students of all Courses are hereby informed that the Degree Certificates of the Year – 2020 are available in the College. They can collect their Degree Certificates from their respective Dealing Assistant Counters, from 9:30a.m. to 1:00p.m. (Students are required to carry Identity Proof and Final Year Mark sheet).

शिव कुमार सहदेव

(प्रो. शिव कुमार सहदेव)/ (Prof. Shiv Kumar Sahdev)

कार्यवाहक प्रधानाचार्य/ Officiating Principal